
Provincia di Modena
Area Tecnica 
Telefono 059 209654/902    Fax 059 343 706 
Viale Jacopo Barozzi 340 , 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 11-15-01    fasc. 664/2021

Modena, 19/07/2021

INDIRIZZI VARI LORO SEDI
CON PREGHIERA AI COMANDI DEI:
CARABINIERI DI MODENA,
VIGILI URBANI DI MODENA,
POLIZIA STRADALE DI MODENA,
VIGILI DEL FUOCO DI MODENA   E
ALL'A.U.S.L. DI MODENA
DI DIVULGARE AI RISPETTIVI DISTRETTI DI: LAMA MOCOGNO, POLINAGO E PRIGNANO S/S

ORDINANZA N. 52/2021

Oggetto: SP23 – ORDINANZA N. 52/2021 INTEGRAZIONE CON INSTALLAZIONE DI IMPIANTO 
SEMAFORICO ALLA PRECEDENTE ORDINANZA N° 45/2021 A REGOLAMENTAZIONE 
DEL  SENSO  UNICO  ALTERNATO  AL  KM  10+250  PER  PARZIALE  CEDIMENTO  DEL 
MURO DI VALLE IN LOCALITA' LASTRE DI GOMBOLA IN COMUNE DI POLINAGO

Il sottoscritto Direttore dell’Area Tecnica dell'Amministrazione Provinciale di Modena;
Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L. 30.04.92 n. 285, concernenti i divieti,  

gli  obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i centri abitati e limitatamente alle  
competenze dell'Ente proprietario della strada.

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del citato Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R. 
16.12.92 n. 495 e successive modificazioni ed integrazioni.

Accertata la necessità di integrare con impianto semaforico il senso unico alternato e il limite di velocità già 
istituiti con precedente ordinanza n° 45/2021 sulla S.P. 23 di Valle Rossenna al km 10+250 in loc. Lastre di 
Gombola in comune di Polinago, per consentire i lavori di ripristino del muro di valle a partire dalla data del  
21/07/2021. I lavori verranno eseguiti dall'impresa Canovi Costruzioni srl di Lama Mocogno,

O R D I N A 

l'integrazione  con impianto  semaforico  del  senso  unico  alternato  e  il  limite  di  velocità  già  istituiti  con 
precedente ordinanza n° 45/2021 sulla S.P. 23 di Valle Rossenna al km 10+250 in loc. Lastre di Gombola in  
comune di Polinago, per consentire i lavori di ripristino del muro di valle a partire dalla data del 21/07/2021 e 
fino al ripristino delle condizioni di sicurezza.
     Gli obblighi,  i  divieti,  le  deviazioni e le indicazioni di cui  alla presente ordinanza,  verranno notificati al  
pubblico con le segnalazioni in loco previsti dal Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione.

IL DIRIGENTE
ANNALISA VITA

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

Comune di Lama Mocogno: prot. n. 3361 del 20/07/2021


